
Розетки

СЕРИЯ PST “ЭРНА”

Модельный ряд встраиваемых розеток 
STEKKER серии «Эрна» включает в себя:
- одноместные розетки различных 
модификаций - без заземления,  
с заземлением, с крышкой, с USB выходом
- двухместные розетки без заземления  
и с заземлением
- специальные розетки для подключения 
ТВ антенны и для передачи данных.
Также мы предлагаем рамки, которые 
предназначены для 2, 3 и 4 розеток  
в совокупности.
Розетки рассчитаны на 16А и соответствуют 
международным стандартам.  
Они эргономичны, легки в монтаже и имеют 
долгий срок службы.

ПРИМЕНЕНИЕ:
Встраиваемые розетки применяются 
для подключения различной бытовой 
техники к электрической сети, а также 
для компьютерных и ТВ кабелей. 
Розетки эстетично смотрятся в интерьере, 
почти незаметны, что создает гармоничный 
дизайн помещений. Их можно встраивать 
в стены, пол, ниши, а также различные 
гипсокартонные конструкции и шкафы.
 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

PST00-9007-01

PST00-9008-01

PST16-9011-01

PST16-9012-01

PST16-9014-01

PST10-9013-01

Модель: PST00-
9007-01

PST10-
9008-01

PST10-
9009-01

PST16-
9010-01

PST16-
9011-01

PST16-
9012-01

PST10-
9013-01

PST16-
9014-01

 Артикул: 39047 39048 39049 39050 39051 39052 39053 39054

Номинальное напряжение – – 250В

Номинальный ток – – 16А

Способ монтажа скрытая установка

Наличие заземления – – нет да да да да нет

Наличие USB-разъма – – нет нет да нет нет нет

Наличие крышки – – нет нет нет да нет нет

Тип разъема RJ-45 TV Antenna евро

Тип зажима безвинтовой винтовой

Частота – 5-862 МГц – – – – – –

Материал корпуса ABS пластик

Степень защиты IP20

Климатическое исполнение УХЛ4

Температура окружающей 
среды от +1 до 40 °C

Гарантийный срок 
эксплуатации 1 год

PST16-9010-01

PST10-9009-01

39055  PFR00-9002-01 39056  PFR00-9003-01

39057  PFR00-9004-01


